
Portaria nº 0158/2013/PROGRAD, de 21 de Novembro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar as Professoras Lucília Augusta Lino de Souza,
Matrícula 1219464, CPF 582.372.167-68 - titular - e
Daniele Aparecida de Lima Tavares, Matrícula 1486926, CPF
086.809.617-28 - suplente - para representarem o
Departamento de Teoria  e Planejamento de Ensino (DTPE) na
Comissão Permanente de Formação de Professores da UFRRJ,
com vigência de dois anos a partir desta data.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


